ROMANIA ,
JUDETUL SATU MARE
COMUNA ANDRID
CONSILIUL LOCAL

privind aprobarca executiei bugetare pe trimestrul 1V — anul 2015

Consilkiui local al comunei Andrid , intrunit in sedinta ordinara , astazi 29. 01. 2016,

Avand in vedere Proiectul de hotarare privind aprobarea executiei bugetare pe trimestrul
IV - anul 2015 , Referatul de aprobare al Primarului comunei Andrid, Raportul compartimentului
financiar contabil si Raportul comisiei de specialitate cu privire la acest proiect ,

Vazand prevederile art. 49 alin.(12) din Legea nr.273/2006, privind finantele publice
lecale , cu modificarile si compietarile alterioare |, completat cu art. I pct. 25 din OUG nr. 63/2010,

[n baza prevederilor art. 36 alin (4) lit ©’ a * din Legea administratiei publice locale nr.
215/2001 , republicata si modificata ,

In temeiul art. 45 alin (2),lit.”a” si art. 115 alin. (1) lit. ’b”’ din Legea administratiei
publice locale nr. 215 / 2001 , republicata si modificata ,
HOTARASTE :
Articol unic — Se aproba executia bugetara pe trimestrul IV - anul 2015, conform anexe:
ce face parte integranta din prezenta hotarare .

Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari se incredinteaza Primarul
comunei Andrid si compartimentul financiar — contabil al Primariei comunei Andrid

Prezenta hotarare se comunica cu :
- Institutia Prefectului judetului Satu Mare

- Cetatenii comunet

Andrid , la 29.01. 2016

eaza ; Presedinte de sedinta Contrasemneaza :
Marta Viorel ‘~7’asile Secretarul com. Andrid
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Anexa la Hot. Nr.3/2016

Total venituri :

Sume defalcate dn TVA
Sume din fond de rulment
Subventii

Venituri proprii

Total cheltuieli
Cap.51Cheltuieli de personal
Cheltuieli materiale
Cheltuieli de capital
Cap.61Cheltuieli de personal
Cheltuieli materiale
Cap.66.Cheltuieli materiale
Cap.65 cheltuieli de personal
Cheltuieli materiale
Cheltuieli Burse
Cap.66.Cheltuieli materiale
Cap.67Cheltuieli de personal
Cheltuieli materiale '
Alte cheltuieli

Cheltuieli de capital
Cap.68.Cheltuieli de personal
Transfer intre unitati
adm.publice

Ajutor social
Cap.70.Cheltuieli de personal
Cheltuieli materiale
Cap.74.Cheltuieli materiale
Cheltuieli de capital
Cap.83.Cheltuieli materiale
Cap.84.Cheltuieli materiale
Cheltuieli de capital
Cap.87.Cheltuieli materiale
Excedent

Disp. sume mandat (5006)

Marta Viorel Vasile
,.‘/71 Hen

Hatrasemneaza :Segretarul com. ANDRID

3.902.484,03
2.373.690,00
115.000,00
96.688,00
1.317.106,03

3.708.034,21
334.357,00
296.140,64
11.250,00
69.639,00
37.619,22
7.611,50
1.280.391,00
161.917,13
2.000,00
" 7.611,50
12.233,00
90.534,38
42.000,00
304.737,23
279.745,00

39.994,25
202.216,00
19.241,00
136.936,18
92.997,60

64.790,00
17.114,70
50.185,04
30.000,00
41.112,78
194.449.82
0,00




